АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2024  №  1340
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

02.09.2024   1340  №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

«О признании утратившим силу постановления администрации Урмарского района Чувашской Республики от 29.12.2020 г. № 1134 «Об утверждении Правил предоставления жилых помещений гражданам, проживающим в жилищном фонде, признанном непригодным для постоянного проживания или подлежащим сносу в Урмарском районе Чувашской республики»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. N 188-ФЗВ,  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" и Распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 мая 2016 г. N 368-р «Об утверждении перечня государственных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти Чувашской Республики, перечня государственных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг органами исполнительной власти Чувашской Республики, примерного (рекомендуемого) перечня услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Чувашской Республики» Администрация Урмарского муниципального округа Чувашской Республики
 п о с т а н о в л я е т:
 1. Признать утратившим силу постановление администрации Урмарского района Чувашской Республики от 29.12.2020 г. № 1134 «Об утверждении Правил предоставления жилых помещений гражданам, проживающим в жилищном фонде, признанном непригодным для постоянного проживания или подлежащим сносу в Урмарском районе Чувашской республики».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел строительства и дорожного хозяйства администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава  Урмарского
муниципального округа                                                                                       В.В. Шигильдеев

Иванова Наталия Геннадьевна
[bookmark: _GoBack]8(835-44)2-11-73

image1.emf